[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 марта 2015 года

     № 27
п. Печенга
О   награждении Почетной грамотой и

поощрении   Благодарственным  письмом

Главы   администрации   муниципального
образования городское поселение Печенга
В соответствии п.п. 2, 3 Положения о Благодарственном письме Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, п.п. 2, 3 Положения о Грамоте Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 23.12.2014 года № 219, протоколом организационного заседания комиссии по рассмотрению ходатайств, представленных к поощрению Благодарственным письмом и поощрению Грамотой Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 05.03.2015 года № 6, на основании ходатайства МБОУ СОШ № 5 и в связи с празднованием Международного женского дня,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За высокий профессионализм, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения поощрить Благодарственным письмом Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга следующие кандидатуры:

- Александрову Зинаиду Васильевну – учителя информатики и физики;

- Баринову Ольгу Вячеславовну – учителя русского языка и литературы;

- Бирюкову Валентину Евдокимовну – учителя начальных классов;

- Белинене Ирину Владимировну – учителя начальных классов;

- Гадееву Людмилу Геннадьевну – учителя истории;

- Давыдову Надежду Дмитриевну – учителя географии;

- Дерягину Маргариту Борисовну – учителя математики;

- Зашихину Светлану Жановну – учителя начальных классов;

- Проценко Нину Леонидовну – учителя начальных классов;

- Спасибову Анну Геннадьевну – учителя математики;

- Селюшкину Елену Николаевну – учителя ИЗО;

- Чиганову Тамару Николаевну – учителя химии;

- Шибаеву Ольгу Владимировну _ учителя математики;

- Швиденко Ирину Николаевну – учителя русского языка и литературы;

- Курбанову Анастасию Алексеевну – учителя начальных классов;

- Антонову Людмилу Ивановну.

2. За высокий профессионализм, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения поощрить Грамотой Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга следующие кандидатуры:
- Сидорову Наталию Николаевну – директора школы;

- Коновалову Елену Николаевну – заместителя директора по УВР;

- Тугарину Татьяну Павловну – заместителя директора по ВР;

- Сидорову Елену Павловну – заместителя директора по АХР;

- Сергиенко Нину Александровну – социального педагога;

- Софронову Марию Николаевну – педагога-психолога;

- Храбрунову Ларису Владимировну – учителя физкультуры;

- Татаринову Светлану Леонидовну – учителя начальных классов;

- Шмакову Екатерину Николаевну – учителя технологии.
       3. Организационную работу по исполнению настоящего Постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга» - Шумайлова Дмитрия Витальевича.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                            Н. Г. Жданова